

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางจากบ้านโนนแร่ ถึง บ้านขอนแก่นน้อย


ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 88 เมตร ทน 0.15 เมตร ขนาดพื้นที่ คล.รวมกันไม่น้อยกว่า 352 ตร.ม พร้อมถมดินให้ลต้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแร่ หมู่ที่ 4 ตำบลบ่อพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าและชุดต่อ								
1.1	งานวางป่าและชุดต่อ(ขนาดกลาง)	352	ตร.ม		0.00	3.60	1,267.20	1,267.20	ราคาน้ำมันเฉลี่ย ที่ อ.เมืองศีร์ษะ
2	งานให้ลต้าง				-		-	-	28.09 บาท
2.1	งานให้ลต้าง (ดินถม)	14.00	ลบ.ม	78.65	1,101.10	99.00	1,386.00	2,487.10	
3	งานวัดสูตรองใต้ผิวทางคอนกรีต				-		-	-	
3.1	งานวัดสูตรองใต้ผิวทางคอนกรีต (ทราย)	17.60	ลบ.ม	474.02	8,342.75	99.00	1,742.40	10,085.15	
4	งานฉีควางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
4.1	งานฉีควางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	52.80	ลบ.ม	2,018.31	106,566.77	306.00	16,156.80	122,723.57	
5	งานเหล็กเสริม (ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ๒ 4mm๑ 0.20 ม.	352.00	ตร.ม	18.22	6,413.44	5.00	1,760.00	8,173.44	
5.1	รอยต่อเนื้อความหดตามขวาง (contraction joint)	48.00	เมตร	19.23	923.04	0	0	923.04	
5.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (expansion joint)	3.00	เมตร	53.86	161.58			161.58	
5.3	รอยต่อตามยาว (longitudinal joint)		เมตร						
6	ค่าแบบข้างตั้งติดตามยาว 2 ซ้าง	88.00	เมตร		0	20.60	1,812.80	1,812.80	
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	63.00	เมตร	5.77	363.51	14.10	888.30	1,251.81	
					123,872.19		25,013.50	148,885.69	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายสุริยา บุตดีชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง